



सत्यमेव जयते

Government of India
Ministry of Electronics & Information Technology (MeitY)
Unique Identification Authority of India, Regional Office,
4th Floor, Bangla Sahib Rd, Behind Kali Mandir, Gole Market,
New Delhi - 110001



Vacancy circular for filling up the post on deputation (Foreign Service term) basis in UIDAI, Regional Office, Mumbai.

UIDAI invites application for filling up the post of Assistant Section Officer (Pay matrix level - 6) on deputation basis (Foreign Service terms) in UIDAI at Regional Office, Mumbai.

The application may be furnished in the prescribed proforma and forwarded to Director(HR), Unique Identification Authority of India, Regional Office, 7th Floor, MTNL Telephone Exchange, GD Somani Marg, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai – 400005 on or before last date of receipt of the application. The last date for receipt of application complete in all respects is **22.03.2024**. The Last date of application is likely to be extended in case of non-receipt of application. Extension details will be made available on official website. Since this vacancy is to be filled up on deputation basis, private candidates are not eligible.

Application received after the last date or otherwise found incomplete shall not be considered. Further details may be obtained from the website www.uidai.gov.in.

Director (HR)

Now Aadhaar Enrollment & Updation facilities can also be availed at Aadhaar Seva Kendra(ASK).
To locate one near you visit UIDAI.GOV.IN or Call 1947.



सत्यमेव जयते

भारत सरकार
इलेक्ट्रॉनिकी और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय
भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (युआईडीएआई)
७वीं मंजिल, म. टी. एन. एल. टेलीफोन एक्सचेंज, जी. डी. सोमानी मार्ग,
कफ परेड, मुंबई - ४००००५



यूआईडीएआई, क्षेत्रीय कार्यालय, मुंबई में प्रतिनियुक्ति (विदेश सेवा शर्तों) के आधार पर पद भरने के लिए रिक्ति परिपत्र।

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (युआईडीएआई) अपने क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई में सहायक अनुभाग अधिकारी (मेट्रिक्स लेवल 6) के पद को प्रतिनियुक्ति के आधार (विदेश सेवा शर्तों) पर भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

निर्धारित प्रपत्र में आवेदन, निदेशक (एच आर), भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण (युआईडीएआई), ७वीं मंजिल, एम. टी. एन. एल. टेलीफोन एक्सचेंज, जी. डी. सोमानी मार्ग, कफ परेड, मुंबई - ४००००५ को आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तिथि को या उससे पहले अप्रेषित किया जा सकता है। सभी प्रकार से पूर्ण आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **22.03.2024** है। आवेदन प्राप्त न होने की स्थिति में आवेदन की अंतिम तिथि बढ़ाए जाने की संभावना है। अंतिम तिथि विस्तार विवरण आधिकारिक वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा। चूंकि यह रिक्ति प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरी जानी है, अतः गैर-सरकारी अभ्यार्थी पात्र नहीं हैं।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि के बाद या अधूरे पाए गए आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा। विस्तृत जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.uidai.gov.in देखें।

निदेशक (एच. आर.)

आधार नामांकन और अद्यतन सेवा अब आधार सेवा केंद्रों पर भी उपलब्ध है।
नजदीकी केंद्रों की जानकारी के लिए UIDAI.GOV.IN पर जाएँ या 1947 पर कॉल करें।